N{ИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

прикАз Nъ 215

г. Пе,фопавло]]ск-Камчатский

О внесении дополнения в
приложение Ng ZB к приказу
Министерс,Iва спорта Камчатского
Iiрая от 2|.12,2020 N9 363 (футбол-
муяtчины)

от 01 .06.202l

В соответствии с Порядком формироваLIия списка каrtдидатов в

спортивные сборные команлы Itамчатского края и наделения статусом
кСпортивная сборная команда Кам.Iатского края)), утвержденного приказом
Министерства спорта Камчатского края от 24,\0.20t9 NЬ 401, на основании
предложений региональной спортивной федерации от 12.05 ,202l ЛЬ 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в приложение N9 28 к приказу Министерства
спорта Камчатского края от 21,.|2.2020 }l9 ЗбЗ (Об утверждении списков
кандидатов в спортивные сборные команды по летним и неолимпийским видам
спорта), согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

Сертификат: 01Е2ЕВ21007DАС0O9F488З0698АА820tOD

Владелец: ХмелевскийКонсталтинВалерьевич

К.В. Хмелевский

Ф
(^)

ФЕ
tг

о
о
F]

F
б
о

цо

Фl
н
н
Ёо
с!
Еa

r__,l

о,б
a

оо\ !_Jо l-..]

Ч (_.}

ё(.,
х2ч
?
р

F0

Ф
Ео
Фр
Е
cD

tЕ

н
lc
о
о
'бJр

Lrl ý U) t9
l2
н

tjчl
о\
l

,еч
lol

,ечЁ
o.l

l

Фчlol
l

Фчa
(Jl
о
l

t\)

9н
|zrd w

й|-
{л
ýtР
сп _}:l

сDgХхоофФ
дрЁ

чrб

лl,а<--
UJ:

рЁоЁ

Lл!9cD l1хооФриiqФнФ
(J\аr
(! F-]Еl cD

о
FD

н

i-d lJх,оои.о Е]
cDF

р

J

ьa \.]

Фl0
фi(

xij

р

(/.)

Ф
р0

:ЁДчaD=а*в .rrt!

F

ь
Lrl
гJо

ьt
N)оо

UJ
ь
:о
t\)о
о\

I\)

ь
tJJ

ýо
Ф\

оо
ь
:э
I\)

!

А
Н**aD х -}--.,]

ý^:1
;lP

Lлl

гiо(п*

ýЕвЕýЁЬ'
Е Е.Е Ё ý н Ё

ехчрtЁЁi
Yl ч/
Нл

,е 2qч .,]Нн
3,ч
н

Е
л

,е 2qч-
х' t1
н-Е

н

?

о
Е
lо'

t9

PtJ- лч-
Ё#
!1l ,U\
!

-F

;о

л
JE9v
; Е б о\Q ý_ХОrlГ]Ц(':J:ziяoXн # Б Ё tзч\s

*irлв-JJЕ",нБЕ*5ýjФiiлоgU
Y*U,нЁ:fi

яхннб!сvюЕ-
wl

рФ
ý) (J

орхФ
ý(о

о
I

лл
рс0zл?Ei
ý)U
ор

фо,л
I

#Ё/\лЁ0 aD?л

фU
ор

о
I

Ф

Ео
^

/\лрФzл
ý)U-Ёоt0хФ

ох
I

\]

7
UFы лЧ

/'\ 9( J
оJЁб цz!oý

дЕзЕ
Фн*5cDo*ýx*lлýн

wU
Ф

;-.,]
Фв
ооо
т
р

о
(>t

ох

9z

Е
Фц

а
Ф

?
Fl

х
Е(

-]_]

р

о
хо
ы
б оо

й

вtJ
cD

ФtJ

a1 лa! :z (D

a)Ф !]
a\ _j .Dлц
лa)
л^J

оaOхцц
ё96,ФЁ2
frад
*фв.Фо,:о2ч1aOо
Oll1 ;
J;^
rO !i 'оуДф

,/S 9\ i-,]|i? cD

a).D 9
-\ _j .D-; ЕЁ
лa)
л^J

сDФх
цU
ёоёрэz
ёiъд
аý) о
чБЕ
н Ё,х
удФv}a

хý=|Ё z cD'

-Ф з
a) :j cD

-; |l
^"аллJ

ФсDх
цr
ё9ýр::7
ёi-dд
НфН
-о-ý) о:ох1aDo
ох;
g йЕ
v)a

ыUJ-

'(?
Ф

-rD g
a) :j cDлц
^-ь
{DФбяч
ё()сJgF
ёi-dд
Ё-Е
_о-ý) о
-rСDO

-ДФ,:/ }а

|;с Lrt r
fr *?, (ъ

a)Ф 9
a\J cDлц
^-о
cDaDx

ё96,рЁ<ёi-dдý."Е
_о_ cD о
1cDo

нЁх
9 йЕ

ю

сЕ

о
F

ýlJ ц.о*,
.|, БХ.<
гJ=
9Fl
-1P-- о

Ф(,
о
р

trЕ
5вБ^
cD-
Фох
<Ф
ýt bq

lO
1),о
j}
,ý
ь
о
fý\
t
ц]

q
-

! о\ J: UJ t\-) о \о оо ! о\

0ч
J

оlо

Фч
>]
о\о

Фч,J
оlо

Фч
F]
о]он

Фч
F]
оl
l

{-_l

ч
Fl
Ul

Фчв
сл

tJ,чв
оlо

Фч
tsl
с>l(,
h

очв
оlо
:l

,е
ч
Fl
о)о
J

tjчв
оlоэ

F> \лJ

ФФ
о
?
ч
Ф
Ф

л }-_.]

UOl
OrH
ы*
iФ

о̂
\a
Ф

;д

w }--]

л1 iirр;i ý(
Е]

шо
;9

J
J

:ft0
cDQ/;Ёох
Е /i

5 ,/;

!

оо
аь
цо.l с1ý

л9

о2чФч
БsФi;

Ф
3
Ф:

ý) (,н.р
;Фйс0
rб -,Е1(1 '?

AtsJдtJ

k(1 ';/
Фг1
лi .,оов
дя

l,JJ

р
}_t

о
р

F-] лрФ
орФо

л
Ф
ор
}rr-

Фir
лdо(:
l0;
iЁ^н,?r5Fоу

-J ,бчrD
ф0.ýЕ,

>л

"J
ED

W ;-]
:оff.слФ;a) --

йF\

-Ф

ý
(>
9
t\)
<э
<>

l\)
S)о
:О
I,J

<>

l\)
)о
<э
i*эс
сл

lJф
\О
it-l
(>
<)

tJ
s)
с)9
l.Jо
с)
о\

t.J.ý

с/э

i,эо
<)
!

о
(.,h

I.Jоо
о^\

t\)

_ь,

|.J
(>
<>(л

ýо
)J
t\)
U
<)\]

о\

ь

I\){
ю
t.J

t\)р
ý

чlFiн
чl u/
э

о

цJ, ZS
чl
у' ,1
v (-2-|-rts

-о

ч.l;
(') -а
l
-ts

ts
ч
о

.tэ- /\

-ч
Ё1

F] *n

о\
14
;Jо

,о_ ы
_чlFlы?UНлу (-2

l+

ло

чlчн
(J\
l-г.

;-_]о

|iJ- ;^.iч*1
F{}я

Yl .,/
:]

l.i
l-]о

'7/

о
Е
'-Z
lj'
I\)

l+
Ф
о

н
Ф

о

ь
Ф1

о
Е
2
lэ'

lJ

,< -,1tsi#
У' v/
ч

F
ч
о

'r(
l

FD cDZ-J
ф(,в --.]о г])

tЁ
a)

^I

f-
lDcD

оФ

cnо
,^

I

ar]l
ц]о
о

гп
l]
ц)о
ЕЁо

рФЗв
ý)U-яоФхф

с)
21

I

rп
н
(,
о
о

ФaD
д!oJU
офхф

Wо
l

LU

!
б

ол

й
l;]

(,
о
t!о

LLJ,
(,
о
о

W

б

о

dч

ED (DЗ-]
н ь-.]оФхф

о
l

Ё
aD

о
t!
о
9

о
crl

фо
/j

рz

z
ц
х
;tр

i-ц,

?
ý!)

7.

р

:-(JJ

о

о̂

5

'>р
Е
lý
р
F

Е
Ф
Ф

о
cn

о
9

7
ь>
ý)в

Е1

}.]
р

W
о!
/iо
Ф

:1

н
о
н
7:о
Ф

:-]
(JJ

7
ь>
D)

'Jбх

-}__]

р

?
Ф
Е
l

р

р

,i .ý *-1

^<:зa-] .D у

a)

crCuA

:: (ъ a1
Ё*'z
i?ъд
Дш*]
_о,Ф о
1Фо

J-лor i'б
g

ftz rл

.л, rT, :

a'о

с1, aD л

.{ б a.,
ф!:,Z
-; aD J.i

_с).. ýJ оYaz
-:CDO
Ulai л

ilH^

q

a.z (v

( ) -!
(р

-J;1"/1

(DaDx
j-j aD /)
l"! a] ,/

ёiтд
*шi
iЁ0oYoF.-lCDO

е gт

x19:J
^,<

:!
rr : a-,

л-a)
л^J

,еэб!!яБ5
tD :: i7

ё.Dд

_о- !о о
1cDo
(Jl -лi л

:f;ле йR:ý

2iU,=|11 -/ с,

- ф':
rYБ
w-o;сDсDл
ц!

ёэ(iфЁz
-н CD Дi

_о-ф оYох':Фо
Ul ъi л

J;^

:й

,{ tJ *1
ф,7 aD

-о:2vлФ

a-а
л^J

оaDл}]ц
ё96.
0J*7
ёi-dд

-о- to о
zоiq--: aD о

g йтq

ы-ьч
ф? aD

сl j о
А-a)

ФФ^
н!

ёФ/-'
tD+i
-;aDд

_о-ф о:ац

;];^
=}окq

а U) ,-1

a2 (D

-(D:]

^UЁлА_lw.o;
сDaъх
ц!яБ5
Erтj Длсов
чБб

ý nT,]ý

лl.rо
gri Ф
a) J (D

ло
cDaDxцr
ёg("рЁз
-Ё aD J.iiЕD
--о- Ф о
чБб
Ulai л

Ы(;JЧ
d-/ (D

af /r) ч
a)J.D
ла
л^j

ФaDл

ё96,р+.2
ёi.dд
B(r-j
_о,. 0J о

е gR

|r:i t,) --

'(?
сD

a)J Ф
лп
л- J

ФФхцц
ё9(,р+2
ёод
д(r-J
-о-Ф о<Бб
J;^е gR
:ý

|г. N) ч

'(?
Ф

-Ф 9
r] j Ф
лa)

ФФ^цЕ
ёOf
lDэz
ё.Dд
ýа ,.

=-о.ý о,:ох1Фо

-;^е iR:.й

оо

оч,J
оlо
н

J1 )2Фсл

о?gо

дw о
р

-
р
I\.)о(э
оо

nJ- лiч "-,]Нн
8,чЕ:л

|-.
;..'lо

р0cD
Z,l
.с UФо
ор

о
l

Е
Ф
}-о

о
а"

хз Фa)Ф'9
-

j Ф.одлa)
л-J

aDaDx
;Фa\фgЁ
ёiъд

чБб

е йR:й

Ф(,

}-..l
Ф
tsJ

х
оо
н
Фн
cD
U
рн

ц
"+
вol

v

l
ý
ýd

,lъ
Ф
cD

о
о
Ё
ф

о
о()l
о
U
о

?
р
н
Ф
,л;

р
"lо

!̂

Û
ц

р
р
ts]о
н

Ф

r
р
*1
Ф
,-]
rз
ооо
Е0